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現在値 前日比 前日比(%) 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ

N225 日経225指数 53,846.87 157.98 0.29% 2,729.61 5.3% 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● ● ● ● ● 〇 〇 6勝7負0分 0.462 0.73% 2.91% 5.73% 13.04% 69% 69% 37% 41% 18.3%

TREIT 東証REIT指数 2,003.23 2.74 0.14% -36.14 -1.8% 〇 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 8勝5負0分 0.615 -0.64% -1.24% -0.05% 2.20% 32% 46% 74% 58% 92.8%

TOPX TOPIX 3,629.70 13.32 0.37% 145.36 4.2% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 〇 7勝6負0分 0.538 0.14% 2.52% 6.48% 11.31% 71% 73% 50% 49% 19.9%

MTHR マザーズ指数 728.89 13.02 1.82% 26.78 3.8% 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 9勝4負0分 0.692 -0.07% 3.63% 5.29% 0.26% 61% 70% 64% 80% 26.9%

NT 日経TOPIX倍率 14.8351 -0.0110 -0.07% 0.1645 1.1% ● ● ● 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 〇 ● 5勝8負0分 0.385 0.59% 0.38% -0.74% 1.69% 54% 53% 19% 34% 38.2%

TT J-REIT TOPIX倍率 0.5519 -0.0013 -0.23% -0.0334 -5.7% ● 〇 〇 ● ● ● ● 〇 ● 〇 ● ● ● 4勝9負0分 0.308 -0.78% -3.73% -6.22% -8.35% 15% 24% 67% 58% 100.0%

MT マザーズ・TOPIX倍率 0.2008 0.0029 1.45% -0.0007 -0.3% 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 7勝6負0分 0.538 -0.21% 1.10% -1.19% -10.30% 49% 54% 79% 77% 96.0%

現在値 前日比 前日比(%) 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ

DJI DJI30 49,384.01 306.78 0.63% 387.93 0.8% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● 〇 〇 8勝5負0分 0.615 0.40% 0.84% 2.90% 5.46% 52% 63% 56% 55% 1.2%

GSPC S&P500 6,913.35 37.73 0.55% -7.58 -0.1% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● 〇 〇 8勝5負0分 0.615 0.23% 0.00% 1.15% 3.26% 49% 57% 61% 68% 2.0%

IXIC Nasdaq Comp 23,436.02 211.20 0.91% -148.26 -0.6% 〇 〇 〇 ● 〇 〇 ● ● 〇 ● ● 〇 〇 8勝5負0分 0.615 0.37% -0.14% 0.51% 3.25% 49% 55% 58% 70% 3.8%

RUSS Russell 2000 2,718.77 20.59 0.76% 143.35 5.6% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● 〇 〇 10勝3負0分 0.769 1.11% 4.53% 8.12% 11.02% 81% 87% 54% 55% 0.0%

DWRTF DJ US Select REIT 301.01 0.76 0.25% 3.99 1.4% ● 〇 ● 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 ● 〇 ● 8勝5負0分 0.615 -1.09% 0.14% 0.47% 1.00% 52% 59% 64% 62% 96.4%

ST S&P500 TOPIX 倍率 1.9047 0.0034 0.18% -0.0816 -4.1% 〇 〇 ● 〇 ● ● ● ● 〇 ● ● 〇 〇 6勝7負0分 0.462 0.10% -2.80% -5.15% -7.12% 15% 34% 64% 58% 77.5%

IT Nasdaq TOPIX 倍率 6.4567 0.0346 0.54% -0.3119 -4.6% 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 〇 ● 〇 〇 8勝5負0分 0.615 0.24% -2.94% -5.77% -7.10% 18% 33% 66% 63% 50.2%

コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き 配当落 逆日歩 配当 配当率 FCF余裕 売上伸び ＰＥＲ ＰＢＲ

7203 トヨタ自動車 3,624.0 40.0 1.12% 21,187,900 330 10.0% 〇 ● ● 〇 〇 ● 〇 ● ● ● 〇 〇 〇 7勝6負0分 0.538 0.91% 3.85% 10.79% 17.60% 69% 65% 42% 54% 9.1% 3,764 2,227 0.38 -460,200 03/30 0.00 95 2.62% -0.93% 4.26% 15.13 1.25

8306 三菱ＵＦＪフィナンシャルＧ 2,835.5 18.0 0.64% 37,452,100 231.5 8.9% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 7勝6負0分 0.538 -1.13% 4.81% 13.01% 18.86% 68% 73% 51% 65% 10.5% 3,015 1,310 2.71 1,027,000 03/30 0.00 74 2.61% -0.60% -88.70% 15.30 1.54

8035 東京エレクトロン 41,720 -780 -1.84% 3,128,600 5,080 13.9% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 ● 〇 ● 〇 〇 ● 9勝4負0分 0.692 -0.04% 8.38% 21.09% 41.29% 73% 75% 52% 45% 6.0% 43,330 16,560 0.54 -22,400 03/30 0.00 533 1.28% 2.55% -2.12% 39.18 9.63

6861 キーエンス 59,490 180 0.30% 785,400 3,550 6.3% ● ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 6勝7負0分 0.462 -0.82% 1.77% 5.05% 4.65% 63% 64% 79% 66% 50.7% 69,490 49,780 4.77 4,900 03/18 0.00 550 0.92% 0.94% 9.50% 33.55 4.40

6758 ソニーグループ 3,614 -17 -0.47% 25,770,900 -316 -8.0% 〇 ● ● ● ● 〇 〇 ● ● ● ● ● ● 3勝10負0分 0.231 -1.78% -7.09% -13.67% -13.45% 17% 22% 52% 66% 101.5% 4,776 3,631 174.76 590,800 03/30 0.00 25 0.68% 5.62% -9.09% 20.54 2.91

9432 ＮＴＴ 157.5 1.3 0.83% 196,541,500 -0.3 -0.2% 〇 ● ● 〇 ● 〇 〇 ● 〇 〇 ● ● 〇 7勝6負0分 0.538 -0.20% -0.43% 1.00% 0.39% 43% 49% 30% 46% 30.3% 167 135 0.00 8,721,300 03/30 0.00 5 3.37% 2.55% 3.54% 12.60 1.41

9984 ソフトバンクグループ 4,274 -51 -1.18% 68,150,900 -26 -0.6% 〇 ● ● ● 〇 ● ● ● ● ● 〇 〇 ● 4勝9負0分 0.308 4.32% -0.74% -9.86% -5.61% 50% 47% 61% 55% 45.9% 4,735 3,730 24.10 2,834,300 03/30 0.00 11 0.26% -5.68% 7.21% 7.38 1.72

9983 ファーストリテイリング 60,500 -350 -0.58% 971,000 3,800 6.7% 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 ● ● ● 5勝8負0分 0.385 -1.71% 1.08% 5.20% 14.57% 37% 60% 64% 71% 24.1% 66,500 41,650 0.67 -12,600 08/28 0.00 540 0.89% 0.01% 10.28% 41.25 8.16

8058 三菱商事 4,031 -51 -1.25% 7,083,900 292 7.8% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 ● 〇 ● ● 〇 ● 7勝6負0分 0.538 -0.87% 4.97% 7.91% 13.40% 69% 73% 47% 53% 8.0% 4,185 2,257 1.92 261,500 03/30 0.00 110 2.73% 9.60% -4.85% 21.33 1.70

4063 信越化学 5,631 -20 -0.35% 3,403,500 596 11.8% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● 9勝4負0分 0.692 0.41% 6.56% 15.32% 18.00% 76% 73% 47% 31% 7.0% 5,798 3,425 1.02 1,100 03/30 0.00 106 1.88% 7.64% -6.30% 22.44 2.50

6501 日立 5,299 35 0.66% 12,718,600 211 4.1% 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● 〇 〇 7勝6負0分 0.538 1.06% 2.55% 5.56% 14.99% 63% 63% 71% 55% 8.6% 5,555 2,590 7.81 211,700 03/30 0.00 45 0.85% 2.67% 5.28% 29.50 3.92

8316 三井住友フィナンシャルＧ 5,541 133 2.46% 12,495,900 438 8.6% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 ● 〇 ● ● 〇 〇 8勝5負0分 0.615 0.29% 3.82% 15.01% 25.07% 65% 66% 49% 62% 5.5% 5,715 2,561 5.24 1,212,600 03/30 0.00 157 2.83% 1.71% 52.80% 14.02 1.40

7974 任天堂 10,400 450 4.52% 11,170,200 220 2.2% 〇 ● ● ● ● 〇 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 6勝7負0分 0.462 0.71% -0.24% -12.77% -17.43% 56% 47% 66% 66% 74.4% 14,795 8,888 114.53 193,000 03/30 0.00 181 1.74% 5.56% 93.15% 33.17 4.29

6098 リクルートホールディングス 8,588 89 1.05% 3,900,600 -667 -7.2% ● 〇 ● 〇 ● ● 〇 ● 〇 ● ● 〇 〇 6勝7負0分 0.462 -1.41% -4.65% 2.51% 2.41% 27% 44% 52% 49% 53.6% 11,525 6,050 4.96 45,500 03/30 0.00 25 0.29% 3.97% 1.15% 26.75 8.29

8031 三井物産 5,145 12 0.23% 3,715,200 365 7.6% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● 〇 ● 〇 〇 9勝4負0分 0.692 0.46% 5.24% 17.18% 30.16% 84% 81% 49% 56% 2.3% 5,211 2,366 1.26 8,500 03/30 0.00 115 2.24% 6.34% 10.04% 17.53 1.84

4519 中外製薬 8,753 353 4.20% 3,173,700 258 3.0% ● 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 9勝4負0分 0.692 3.60% 4.13% 8.38% 17.80% 66% 64% 30% 50% 0.4% 8,765 5,942 0.00 15,900 12/29 0.00 250 2.86% 1.59% 5.33% 34.94 7.25

9433 ＫＤＤＩ 2,667 17 0.62% 5,566,600 -3 -0.1% ● ● ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇 ● ● 〇 6勝7負0分 0.462 -0.21% -1.14% 0.61% 3.73% 47% 44% 80% 90% 17.3% 2,759 2,227 4.01 46,100 03/30 0.00 80 3.00% 0.61% 6.96% 13.56 2.04

8001 伊藤忠 2,040 -19 -0.92% 9,532,200 55 2.8% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 ● 7勝6負0分 0.538 -1.09% 1.18% 6.84% 14.02% 58% 59% 28% 31% 47.4% 2,130 1,941 0.69 -138,900 03/30 0.00 42 2.06% 3.07% 4.95% 15.86 2.36

7267 本田技研 1,616 -23 -1.40% 11,985,300 92 6.0% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 ● 6勝7負0分 0.462 -0.32% 1.93% 3.19% 1.51% 62% 64% 31% 35% 19.9% 1,730 1,156 1.16 16,300 03/30 0.00 70 4.33% -8.01% -4.56% 16.67 0.52

4661 オリエンタルランド 2,795 12 0.41% 3,454,700 -113 -3.9% 〇 〇 ● ● 〇 〇 ● ● ● 〇 ● ● 〇 6勝7負0分 0.462 -0.38% -2.48% -6.21% -13.66% 23% 34% 68% 62% 95.9% 3,725 2,755 1.60 19,400 03/30 0.00 14 0.50% -1.11% 2.06% 37.66 4.45

4568 第一三共 3,133 -6 -0.19% 25,118,400 -404 -11.4% ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● ● ● ● ● 4勝9負0分 0.308 -1.46% -6.65% -10.28% -12.78% 3% 36% 65% 58% 93.7% 4,564 3,036 695.50 138,900 03/30 0.00 78 2.49% 6.12% 11.33% 20.13 3.50

9434 ソフトバンク 215 0 0.09% 71,774,500 -1 -0.2% 〇 ● ● ● 〇 〇 ● ● 〇 ● ● ● 〇 5勝8負0分 0.385 -0.46% -0.60% -1.76% -3.48% 51% 49% 69% 75% 58.2% 248 191 75.55 715,700 03/30 0.00 9 4.01% 3.63% 126.90% 18.34 3.95

8766 東京海上ＨＤ 5,860 49 0.84% 5,465,400 -45 -0.8% 〇 ● 〇 〇 〇 〇 △ ● 〇 ● ● ● 〇 7勝5負1分 0.583 -0.66% -0.92% 1.21% -3.02% 39% 53% 53% 50% 36.1% 6,710 4,355 19.07 74,100 03/30 0.00 211 3.60% 13.42% -89.83% 12.09 2.22

6902 デンソー 2,211 -16 -0.70% 4,121,300 91 4.3% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 ● 7勝6負0分 0.538 -0.40% 0.86% 3.50% 2.99% 61% 57% 51% 49% 20.2% 2,373 1,569 0.28 -49,400 03/30 0.00 64 2.90% 14.02% 1.09% 11.97 1.20

2914 日本たばこ産業 5,648 -33 -0.58% 3,519,100 -82 -1.4% 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● ● 7勝6負0分 0.538 -1.27% -1.44% -0.12% 8.35% 29% 51% 34% 54% 13.9% 5,962 3,700 58.42 68,900 12/29 0.00 234 4.14% 1.69% 9.72% 17.83 2.47

8411 みずほフィナンシャルＧ 6,731 122 1.85% 7,911,600 671 11.1% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇 9勝4負0分 0.692 0.19% 7.19% 18.71% 28.91% 74% 78% 63% 80% 4.1% 6,905 2,688 1.32 133,200 03/30 0.00 145 2.15% -0.20% -93.20% 14.46 1.52

7741 ＨＯＹＡ 25,440 340 1.35% 504,000 390 1.6% 〇 〇 ● ● ● 〇 ● ● ● ● ● 〇 〇 5勝8負0分 0.385 0.99% 3.05% 5.12% 14.04% 57% 69% 78% 62% 5.3% 26,055 14,345 0.24 -16,900 03/30 0.45 260 1.02% 2.48% 13.56% 38.73 8.60

4502 武田薬品 5,116 89 1.77% 4,631,200 29 0.6% ● 〇 〇 ● ● 〇 〇 ● 〇 ● ● 〇 〇 7勝6負0分 0.538 0.97% 2.40% 11.16% 13.91% 53% 66% 15% 63% 8.7% 5,230 3,916 0.49 -12,800 03/30 0.00 200 3.91% 8.97% -1.78% 52.79 1.13

6367 ダイキン工業 19,755 220 1.13% 1,022,100 625 3.3% 〇 ● ● 〇 〇 ● 〇 〇 ● ● ● ● 〇 6勝7負0分 0.462 0.21% -0.56% 0.70% 3.84% 64% 45% 77% 50% 19.3% 20,910 14,935 1.36 1,600 03/30 0.00 330 1.67% 3.01% 1.84% 20.65 1.94

6273 ＳＭＣ 63,080 1,180 1.91% 360,800 6,320 11.1% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● ● ● 〇 8勝5負0分 0.615 -0.81% 5.98% 12.38% 21.11% 67% 72% 47% 45% 14.7% 66,750 41,700 4.08 4,000 03/30 0.00 1,000 1.59% 6.67% 3.02% 25.20 2.02

6981 村田製作所 3,332 -2 -0.06% 5,764,500 145 4.5% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● 〇 〇 ● ● 〇 ● 8勝5負0分 0.615 -0.22% 1.16% 2.85% 14.56% 64% 56% 53% 45% 12.3% 3,544 1,826 8.46 56,700 03/30 0.00 60 1.80% 3.83% -0.19% 27.55 2.34

7751 キヤノン 4,643 -29 -0.62% 2,314,000 -10 -0.2% 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● ● ● 〇 ● 〇 ● 6勝7負0分 0.462 -0.30% -1.30% 0.96% 3.45% 46% 51% 46% 56% 44.0% 5,233 3,893 40.10 39,100 12/29 0.00 160 3.45% 2.85% 1.67% 12.53 1.30

6857 アドバンテスト 23,530 680 2.98% 11,087,800 3,425 17.0% 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● 〇 ● ● 〇 〇 〇 8勝5負0分 0.615 4.33% 10.14% 14.78% 38.78% 73% 68% 43% 33% 0.8% 23,675 4,703 0.43 -132,000 03/30 0.00 58 0.25% 1.62% 21.84% 62.15 28.04

6178 日本郵政 1,831 23 1.27% 4,814,900 43 2.4% 〇 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● 〇 7勝6負0分 0.538 -0.25% 3.30% 14.50% 19.14% 60% 69% 73% 80% 11.8% 1,916 1,191 0.36 -36,100 03/30 0.00 50 2.73% 152.43% -98.27% 16.14 0.55

N225採用銘柄、時価総額34位圏外
2413 エムスリー 2,006 35 1.78% 3,000,100 -141.0 -6.6% 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● ● ● ● 〇 6勝7負0分 0.462 -0.89% -3.62% -9.48% -9.71% 23% 37% 58% 52% 52.3% 2,746 1,332 29.64 94,500 03/30 0.00 21 1.05% 0.88% 26.36% 28.90 3.52

3436 ＳＵＭＣＯ 1,666 -30 -1.77% 7,467,800 151 9.9% 〇 〇 ● ● 〇 〇 〇 ● △ 〇 ● 〇 ● 7勝5負1分 0.583 1.47% 8.15% 16.87% 18.23% 73% 70% 62% 50% 11.9% 1,790 746 0.98 -2,200 12/29 0.00 20 1.20% -35.47% 1.96% 0.00 0.98

6702 富士通 4,380 45 1.04% 4,992,700 -8 -0.2% 〇 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● ● ● ● ● 〇 7勝6負0分 0.538 -0.56% -0.20% 4.47% 12.33% 53% 53% 46% 69% 13.4% 4,668.0 2,514.5 510.33 152,800 03/30 0.00 30 0.68% 2.39% -2.82% 19.57 3.93

6976 太陽誘電 3,581 -20 -0.56% 1,404,300 173 5.1% ● 〇 ● ● 〇 〇 ● 〇 ● ● ● 〇 ● 5勝8負0分 0.385 0.08% 0.51% -0.69% 6.00% 66% 52% 56% 39% 37.3% 4,677.0 1,739.5 2.24 19,400 03/30 0.00 90 2.51% -6.42% 1.78% 49.73 1.37

9101 日本郵船 5,021 -68 -1.34% 3,049,600 -211 -4.0% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● ● 〇 ● ● 〇 ● 7勝6負0分 0.538 -1.24% -2.29% -0.27% -2.47% 24% 46% 34% 43% 41.1% 5,640 4,133 9.66 285,000 03/30 0.00 225 4.48% 20.46% -9.22% 9.37 0.74

9104 商船三井 4,728 -22 -0.46% 3,055,800 -121 -2.5% 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇 ● 〇 ● 9勝4負0分 0.692 -0.35% -0.64% 3.65% 1.94% 32% 51% 31% 49% 69.1% 5,699 4,293 19.55 57,500 03/30 0.00 200 4.23% -5.28% -1.43% 9.02 0.62

9107 川崎汽船 2,213 -23 -1.01% 3,292,800 -41 -1.8% 〇 〇 ● 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇 ● 〇 ● 9勝4負0分 0.692 -0.40% -0.37% 2.91% 1.71% 34% 55% 15% 27% 18.9% 2,362 1,572 3.87 110,900 03/30 0.00 120 5.42% 10.55% 205.18% 13.32 0.83

9201 日本航空 2,960 -5 -0.15% 1,643,400 -46 -1.5% 〇 ● 〇 ● ● 〇 〇 ● ● 〇 ● 〇 ● 6勝7負0分 0.462 -0.24% 0.09% 1.10% -1.25% 42% 57% 57% 71% 28.2% 3,257 2,205 43.50 8,500 03/30 0.00 92 3.11% 7.91% 7.21% 10.66 1.25

9202 ＡＮＡホールディングス 3,047 -16 -0.52% 1,270,700 -24 -0.8% 〇 ● 〇 〇 ● 〇 ● ● 〇 〇 ● 〇 ● 7勝6負0分 0.538 -0.39% 0.29% 2.94% 3.89% 40% 60% 55% 73% 9.9% 3,106 2,510 0.26 -16,300 03/30 0.00 60 1.97% 2.04% 9.64% 10.55 1.21

6723 ルネサスエレクトロニクス 2,514 -4 -0.16% 10,395,100 233 10.2% 〇 〇 ● 〇 〇 ● ● ● ● 〇 〇 〇 ● 7勝6負0分 0.538 3.09% 8.79% 21.20% 29.93% 70% 76% 72% 58% 16.5% 2,750 1,320 0.46 -119,900 12/29 0.00 28 1.11% -23.57% -8.23% 0.00 2.23

N225新規採用決定銘柄
4307 野村総合研究所 5,930 74 1.26% 1,640,900 -229 -3.7% 〇 ● 〇 〇 〇 ● 〇 ● 〇 ● ● ● 〇 7勝6負0分 0.538 -0.43% -1.93% -2.40% -0.36% 28% 45% 66% 81% 26.9% 6,476.0 4,444.0 19.00 14,400 03/30 0.00 74 1.25% 2.36% 5.91% 32.69 7.12

7453 良品計画 3,034 -17 -0.56% 3,216,100 258 9.3% 〇 ● ● 〇 ● 〇 〇 ● ● 〇 ● ● ● 5勝8負0分 0.385 -2.22% 2.53% -0.15% -3.17% 63% 61% 87% 84% 50.7% 3,456 2,623 51.14 140,400 08/28 0.00 28 0.92% 4.15% 9.61% 30.37 4.85

2025年9月30日新規採用銘柄
3697 ＳＨＩＦＴ 827 24 2.99% 13,811,100 -124 -13.1% 〇 ● ● 〇 〇 ● ● ● ● 〇 ● ● 〇 5勝8負0分 0.385 0.58% -10.50% -15.04% -30.82% 25% 28% 55% 51% 97.4% 1,827.5 800.2 57.00 263,200 08/28 0.00 0 0.00% 1.51% 15.55% 19.77 5.36

2025年9月30日除外銘柄
7762 シチズン時計 1,407 4 0.29% 1,545,400 101 7.7% 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇 〇 10勝3負0分 0.769 1.25% 5.66% 12.28% 24.30% 88% 84% 73% 57% 1.3% 1,416.0 726.0 0.21 -52,800 03/30 0.05 47 3.34% 8.20% 3.19% 15.63 1.30

2025年11月04日新規採用銘柄
4062 イビデン 8,284 -262 -3.07% 6,769,500 1,433 20.9% ● 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ● 8勝5負0分 0.615 1.04% 13.30% 25.91% 56.07% 87% 73% 62% 44% 17.9% 8,680.0 6,465.0 2.30 84,700 03/30 0.00 25 0.30% -2.39% 13.69% 62.52 4.40

2025年10月31日除外銘柄
6594 ニデック 2,379 36 1.54% 8,072,100 309 14.9% 〇 ● ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ● ● 〇 〇 9勝4負0分 0.692 0.93% 9.76% 13.56% -2.40% 82% 71% 42% 31% 61.2% 3,296.0 1,797.0 197.79 570,700 03/30 0.00 0 0.00% 5.40% 11.11% 34.08 1.54

現在

フィボナッチがゼロ未満、100%以上と表示されるのは、楽天証券から提供される「本年高値・安値データ」の夜間更新により訂正されます。

このシートにおけるフィボナッチの計算方法では、チャート上の高値と安値はJPXが公表する年初来の高値と安値を採用しています。この高値と安値は、毎年4月1日にリセットされます。

FCF余裕：2025年大納会現在の時価総額に対するFCF（営業キャッシュフローと投資キャッシュフローの和）。注意：FCFは1年に一度程度の頻度で発行体発表

無断転載、配布は固く禁止致します。

ファンダメンタル

10営業日前比較

サイコロジカル 年初来高値 年初来安値

2.3884 1.7644

6,977.27 3,783.22

23,958.47 10,213.29

2,718.77 1,636.94

2,266.65

13.3840

0.5519

01/23/26

54,487.32 50,995.67

2,078.20 1,997.44

3,674.71 3,448.77

748.63 675.15

2026年1月23日 3:45:00 PM

7.5326 5.3888

2024年3月4日現在　時価総額ランキング 10営業日前比較
サイコロジカル

指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在） RSI（前年） 年初来 信用取引

01/22/26

0.1922

228.10

49,590.20 31,819.14

2022年初来高値 2022年初来安値

01/23/26

15.7305

サイコロジカル

1.0146

0.4089

無断コピー転載を固くお断りいたします。


